SfpÍÜvi4l13cr .:I i ?EQJERIMEN]O ÉOI RESI,OIDPO

,]ELO OF )' ,-l-l_!LLI
or---r---*-,-tZ--'g-l-t

<<oo=oEoqío
o8=F'u*.:eo(, a
6É§HBO dE-",Í

Y E:sera
<.-.çÉ u

H 5iIiEã[ 'É tí-EH ;ãã="fi

É §ã:;ãE
i ãÉ3ãa§
i e Eãss'9

ã § H=ÉããÉ

cÂu,qna MUNTcIPÁL DE PEDRo caruÁnro

ESTArlo oo rsrÍnrro sANTo

i-trlruLirlr.j.lltilql,t.i-!iii-!r.*it-'Tel1Fax. {27)376,+-2226-CNPJ27.559.947/OAAI

Rua Dr. Waslrington Luiz da §ilvq S,N, Bairo l{ovo }Iorizonte - Pedro Canario * CEP

ot
o
N

oo
o
oz

^

REQUERIMENTO N' O52/2Oí 9

Os Vereadores abaixo assinados no uso dê sÚas
atribuições quê lhe são conferidas pêlo Regimento Interno
Gameral, vêrn, respeitosamentê, perante Vossa Exçelência, para
REQUERER, ouvido o plenário da Câmara Municipal, que seja
entregue via certidão cópia integral da pasta de diária de rclatárb
de viagem do veiçulo da Gâmara llfrunicipaÍ de Vereadores de
Pedro CanárÍo, bem cotrno, os gastos detalhados com
comhustível por mês referente ao ano de 2019.

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 29 de novembro de 2019.

Vereador (a)

re
/.Ç
L-22-

={*

WredrocanárioCâmara Munici
ESTADo oo espÍnrro sANTo

Rue Dr. weshi*roo ru, ffi ffi3#Hff*," (Es) - cEp 2e.e70{r00

Pedro Canário, 19 de dezembro de 20í9.

OFTCMPCTGAB no 354120í 9.

Aos Senhores (as) Vereadores (as): Ana Kesia Silva Santos, Denis Pereira
Amâncio, Eugênio Cados Felix Motta, GeraHo de Jesus Pereira, Gerson Silva
Santos, Gileno Gomes da Silva, ldelbrando Silva de Freitas, e João Mendes
Amorim, Messias Alves Coelho e Otávio Lima dos Santos

Assunto: Resposta ao Requerimento no 052/2019

Prezados Senhores,

Venho através deste encaminhar resposta ao Requerimento no 05212019,
apresentado, votado e aprovado em Plenário em Sessão Ordinária do dia 03
de dezembro de 2019.

Sendo só o gue se apresenta para o momento despeço-me com votos
de estima e apreço.

Atenciosamente,
\

W
(o/ P'liq

,,M,il',l#",0",

C*G",^t#
clr" Jlwndn

q\/ura